｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北教技字第1140339448號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(627735_0339448_高中版-活動流程.pdf)

有關本局辦理「新北國際青年大使赴美國技職見學成果發

表暨2025年出國見學方案發布會」，請鼓勵校內師生及家
長踴躍參加，請查照。

依據新北市113學年度薦送國際技職領袖人才赴美國技職
見學實施計畫暨2025年新北市Upskills國際交流文化探索體
驗實施計畫辦理。

旨揭活動說明如下：

活動時間：114年2月22日（星期六）上午10時至11時
（9時30分開放進場）。
活動地點：本府507會議室（新北市板橋區中山路一段
161號5F）。
活動當日將由新北國際技職大使展現出國見學成果，同

時發布2025出國見學方案，本次更結合邀請教育部青年
發展署說明與推廣「青年百億海外圓夢基金計畫」，全

面提升技職教育國際化。

請協助轉知校內有興趣師生及家長踴躍報名參加，報名

連結 https://forms.gle/DvHgZLtSMPBrev2n8。
本局同意核予活動當日，參與學校校長、教師，公假出

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：余婌禎
電話：(02)29603456 分機2730
傳真：(02)29602334
電子信箱：AA7241@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年2月20日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

(五)

第1頁，共2頁

訓育組 114/02/21

1140001403

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

席活動。

檢附當日活動流程（附件）。

正本：新北市各公私立高中、國立華僑高級中等學校

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/02/20
16:15:06

第2頁，共2頁

訓育組 114/02/21

1140001403